
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 392

Data da emissão do comprovante: 18/09/2024 22:49:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2023

N° do Processo: 27832

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/10/2023 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/10/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa visando a aquisição de luminárias e materiais elétricos, conforme
especificado no Projeto Básico e Memorial Descritivo.
Resumo:
Contratação de empresa visando a aquisição de luminárias e materiais elétricos, conforme
especificado no Projeto Básico e Memorial Descritivo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/11/2023 00:00:00 Homologação Baixar

24/11/2023 00:00:00 Ata Baixar

18/10/2023 00:00:00 Extrato do Edital n° 049_2023 - PE n° 028_2023 Baixar

18/10/2023 00:00:00 Edital nº 049/2023 - PE nº 028/2023 - Contrata... Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/392/pcontratacao-de-empresa-visando-a-aquisicao-de-luminarias-e-materiais-eletricos-conforme-especificado-no-projeto-basico-e-memorial-descritivop/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/347b8464c4658fae336a758257e0c705.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2264f12974cbb9b8bcee3ca7fe1c406.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e935f9553143283aece468d9172efd0.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46f8870e62ea77c40c862d87b826bbd3.pdf

